
Studentermedhjælper til kommunikationsopgaver i
Ressource City

Ressource City, Næstved Kommune søger en engageret kommunikations- og content-student til at
styrke vores synlighed og fortælling om grøn omstilling og cirkulær økonomi.
Om stillingen
Er du stærk til kommunikation, nyhedsformidling og sociale medier – og har du lyst til at være med
til at fremme fortællingen om grøn omstilling lokalt, regionalt og nationalt? Så er det måske dig, vi
leder efter.
Du vil blive en del af vores team på fire medarbejdere i Ressource City og assistere med
indholdsproduktion målrettet vores målgrupper – fra virksomheder og samarbejdspartnere til
borgere, politikere og medier.
Arbejdssted: Ressource City, Næstved Erhvervshus, Farimagsvej 65, 4700 Næstved
Arbejdstid: Ca. 10–15 timer om ugen
Fleksibilitet: Der tages hensyn til studie og eksamensperioder
Dine primære opgaver
Som kommunikations-student vil du bl.a. være med til at:

Skrive nyheder og artikler til vores hjemmeside og nyhedssektion om projekter, events og

resultater i Ressource City.

●

Planlægge og producere indhold til sociale medier (SoMe) – herunder opslag til LinkedIn,

Instagram m.fl.

●

Udforme tekst og visuelt indhold, der forklarer grøn omstilling og cirkulær økonomi på en

engagerende og lettilgængelig måde

●

Planlægge og gennemføre events i Ressource City, herunder understøtte

kommunikationsaktiviteter i forbindelse med events, workshops og netværksmøder.

●

Bidrage til at styrke Ressource Citys brand og synlighed i relevante fora●

Hvem er du?
Vi forventer, at du:

Er i gang med en relevant uddannelse – fx kommunikation, journalistik, marketing,

samfundsvidenskab eller lignende

●

Skriver klart, levende og målrettet forskellige målgrupper●

Har viden om og interesse for grøn omstilling, cirkulær økonomi og bæredygtighed●

Relevant erfaring med kommunikation i krydsfeltet mellem klima, erhverv og bæredygtighed.●

Har dokumenteret erfaring med at lave content til sociale medier. ●

Arbejder struktureret, tager initiativ og kan samarbejde i et team●

Har lyst til at tage kontakt til, besøge og interviewe vores lokale virksomheder. 

 

●

Derfor skal du vælge os
Hos Ressource City får du:

Et engageret team med fokus på samarbejde og udvikling●

Fleksible arbejdstider og respekt for dit studie●

Indblik i, hvordan grøn omstilling kommunikeres til aktører både lokalt, nationalt og regionalt.●

Gode muligheder for indflydelse på egne opgaver●

Et dynamisk arbejdsfelt, som udvikles sammen med vores politikere●

Du får arbejdsplads i Næstved Erhvervshus, Farimagsvej 65, 4700 Næstved, der ligger 5 minutters
gang fra Næstved station. Toget tager 46 minutter fra København H.
Organisatorisk bliver du en del af Team Klima, Miljø og Affald, som hører til i Center for Teknik og
Miljø. I centret er vi ca. 200 ansatte og du vil få kollegaer, som arbejder med bl.a. natur, klima,
affald, byg, trafik og byplanlægning. 
Ansøgningsfrist og ansættelsessamtaler
Send os din ansøgning og CV hurtigst muligt. Vi afslutter rekrutteringen, når den rette kandidat er
fundet. Relevante uddannelsesbeviser skal vedlægges din ansøgning og CV.
Løn- og ansættelsesvilkår
Der er tale om et studenterjob på 10-15 timer per uge med tiltrædelse snarest muligt. 
Stillingen aflønnes i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation med baggrund i kvalifikationer og relevant erfaring.



Vil du vide mere
Er du velkommen til at kontakte daglig leder af Ressource City, Michael Elgaard på telefon 2015
4509. 
Kort om Ressource City 
I Ressource City har vi fokus på at hjælpe virksomhederne i Næsted Kommune med den grønne
omstilling. Vi arbejder på at styrke virksomhedernes kompetencer, så de kan håndtere de mange
krav og drage fordel af de mange nye muligheder.
Ressource City arbejder med udgangspunkt i vores strategi for 2023-2026, og med årlige
handleplaner, der indeholder KPI’er, temaer, aktiviteter og forventede effekter.
Ressource City er en del af Næstved Kommune, og har eksisteret siden 2014. 
Læs mere om Ressource City på www.ressourcecity.dk
Se mere om Center for Teknik og Miljø her:
https://www.naestved.dk/kommunen/organisationen/kommunens-organisering#center-for-teknik-
og-miljoe-f2
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